[дата формирования оферты в формате ДД.ММ.ГГГГ]. 

3.1.3. Размер последующих пенсионных взносов определяется Вкладчиком, но не менее 1 000 (одна тысяча) руб. 

каждый взнос и совокупный размер взносов, уплаченных Вкладчиком в каждом календарном году должен быть не менее 

12 000 (двенадцать тысяч) руб. 

3.1.4. Периодичность уплаты Вкладчиком последующих пенсионных взносов – произвольная. 

3.1.5. Пенсионные взносы Вкладчик уплачивает безналичным способом по банковским реквизитам Фонда, 

указанным в пункте 10.1 Договора. В случае изменения банковских реквизитов для уплаты пенсионных взносов по Договору,